РФ
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ЕАО

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

От 06.10.2022 г.                        с. Ленинское                                            № 41

О зачислении в число студентов первого курса техникума по

программам среднего профессионального образования

В соответствии со статьей 55 Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012 г № 273-ФЗ, Правилам приема граждан

ОГПОБУ «Сельскохозяйственный техникум» и на основании протокола

приемной комиссии ОГПОБУ «Сельскохозяйственный техникум» № 15 от

06.10.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на I курс на базе основного общего образования по очной форме

обучения на места, финансируемые из областного бюджета, по

образовательным программам подготовки специалистов среднего звена с

    7 октября 2022 года нижеперечисленных абитуриентов:

- по специальности: 36.02.01 «Ветеринария»

➢ Баймашева Кристина Евгеньевна

2.   Секретарю учебной части очного отделения М. Н. Авиловой внести

соответствующие записи в «Поименную книгу обучающихся» очного

отделения.

               Директор                                                                       В.Ю. Куликов

		2022-10-12T15:42:12+1000
	ОГПОБУ "СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ТЕХНИКУМ"